

IZU CRAILE (伊豆クレイル) クレイルスタイル・アフタヌーンカフェセット アレルギー表示一覧表

2018年7月～9月

メニュー名	特定原材料 (●は使用しています)							特定原材料に準じるもの (●は使用しています)																						
	えび	かに	卵	小麦	そば	落花生	乳	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	フルーツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
静岡県産牛フィレ肉のローストビーフサンドウィッチわさび風味			●	●			●								●								●						●	
伊豆下田産の金目鯛コンフィ サフランソース																							●							
うなぎの赤ワインソース煮							●								●								●							●
伊豆産“特濃伊豆モーモーミルク”を使ったマンゴープリン							●																							●
伊豆産の柑橘を使ったチーズケーキ			●	●			●				●																			
静岡県掛川産抹茶のマドレーヌ			●	●														●												

※アレルギー対応など、個別のメニュー変更はいたしかねます。